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Maatvoering in het werk te controleren. Aan deze tekening kunnen geen
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rechten ontleend worden m.b.t. afwijkingen t.o.v. de werkelijkheid.

ADRES:
Maanderbuurtweg 
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Nieuwbouw van 2 woon- werkunits
Maanderbuurtweg te Ede
D.J. van Eden Beheer B.V.

Pakhuisweg 1

6745 XA De Klomp

Situatie

Omgevingsvergunning

AGB
GH
GH

1:200
A2
05-12-2022

28-02-2023

19-09-2023

Punten natuurinclusief bouwen

Half groene verharding (6x)
Half groene verharding (2x)

Hagen aanplanten (haagbeuk)

6
2

5
Insectenhotel 2

Verharding (vermenig. 1x)

Groene buitenruimte (vermenig. 2x)

6
2

10
4

Doodhout 5
Tuinen & erven (vermenig. 1x)

5

___________________________________________

Punten na
Vermenigvuldigingsfactor

Punten

Punten benodigd
Punten behaald

25
27

Maatregel

Parkeerberekening
Industrie
Wonen

1.1 pp/100m2 BVO
2.0 pp/woning

Industrie
Wonen

240 m2
2

3 pp
4 pp

Aantal parkeerplaatsen vereist
Aantal parkeerplaatsen aanwezig

7
8

Kavel
Kavel opp.
Bebouwd opp.

934 m2
246 m2

BVO
Begane grond
1e verdieping

241 m2
241 m2

___________________________________________
Totaal 482 m2
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